様式第２号（第４条関係）

中種子町お試し住宅の利用に関する誓約書

年　　月　　日

中種子町長　　　　　　様

申請者　代表者住所
代表者氏名

中種子町お試し住宅の利用に際し、中種子町お試し住宅事業実施要綱第４条第２号の規定に基づき，下記のとおり誓約します。

記

私は，中種子町お試し住宅事業実施要綱を遵守し，以下のことを誓約します。

１．外出時又は就寝時には施錠するなどお試し住宅の善良な管理に努め，鍵を紛失したときは，速やかに町にその旨報告します。

２．火気の取扱いには十分注意するとともに，節電及び節水に努め，備付けの備品，家具等については適切に取り扱います。

３．お試し住宅を明け渡す際は，通常の利用に伴い生じた損耗を除き原状回復して返却します。

[bookmark: _GoBack]４．前項の原状回復を私ができない場合は，町に代理執行をお願いします。また，その際の原状回復に係る費用は，私が責任をもってお支払いすることを約束します。